РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта  2016г.                                                                              № 47

Об утверждении перечня
муниципального имущества,

подлежащего передаче во владение и

(или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечня муниципального имущества, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Знаменского района С.В.Сёмочкина.
Глава  Знаменского   района                                               Е.С. Линьков

                                                    Приложение

                                                                      к постановлению Администрации

   Знаменского района Орловской области

                                                                от «24»  марта 2016 года № 47
Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование  имущества
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м

	1
	Помещение № 4
	Орловская область Знаменский район с. Знаменское ул. Кирова, д.16
	27,6

	2
	Помещение № 8
	Орловская область Знаменский район с. Знаменское ул. Кирова, д.16
	13,6

	3
	Помещение №9
	Орловская область Знаменский район с. Знаменское ул. Кирова, д.16
	13,3

	4
	Помещение № 11
	Орловская область Знаменский район с. Знаменское ул. Кирова, д.16
	8,7

	5
	Помещение №1,2,3
	Орловская область Знаменский район с. Знаменское ул. Кирова, д.16
	31,6